
Bezdrátové připojení
pro ovládání
venkovního osvětlení.
Plug-and-play
zařízení, které
přemění jakékoli
pouliční osvětlení na
individuálně
ovladatelné, dálkově
ovládané svítidlo.
Cellular Nodes

Mobilní uzel Philips umožňuje připojení typu plug-and-play pro jakékoli stávající

a již nainstalované venkovní svítidlo s různými typy zásuvky (jako je Zhaga, Nema

nebo 20mm vedení). Jakmile je uzel nainstalován, svítidlo se automaticky připojí

k Philips Interact City a automaticky se lokalizuje na mapě díky vestavěnému GPS

modulu. V závislosti na konfiguraci svítidla (jako je Zhaga, Nema nebo 20mm vedení)

bude fungovat také s modulem Outdoor Multisensor.

Product family leaflet, 2024, Srpen 30 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Výhody
• Snadná instalace pomocí různých typů zásuvek (jako je Zhaga, Nema nebo 20mm

vedení)

• Mobilní připojení pro spolehlivou bezdrátovou technologii

• Upgrade firmwaru bez dopadu na provoz světla

• Připraveno na budoucnost: škálovatelná síť s možností bezdrátové inovace

Vlastnosti
• Svítidla s paticí ZHAGA nebo NEMA nebo 20mm vedením

• Automatické uvedení do provozu: každý uzel se po instalaci automaticky připojí

k systému Interact City

• Vestavěný GPS modul pro přesné určování polohy a automatické určování polohy

na mapě

• Vestavěné světelné čidlo zabraňující dennímu svícení

• Vestavěné upozornění na naklonění svítidla

• Vestavěné zabezpečení

Aplikace
• Silnice a ulice

Versions

LLC7853 LLC7855 LLC7857 Product Photo LLC7852-SPP Product Photo LLC7813

LLC7870 LLC7871

Cellular Nodes

2Product family leaflet, 2024, Srpen 30 Změna údajů vyhrazena



Cellular Nodes

© 2024 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2024, Srpen 30 - Změna údajů vyhrazena


